
Bulletin
ročník: 1, číslo: 2, zdarma

lví

	 Mountfield	HK	 HC	VERVA	Litvínov

sezóna 2013/14, 6. kolo, 27. září 2013, 18:00 hod.



Mountfield HK
www.mountfieldhk.cz

OON P
cranes & handling systems

www.nopo.cz

Generální
partner:

Partneři:

Mediální partneři:



	 3

titul_ctvrtka_A5.indd   1 4.9.2013   17:06:00

OMLUVA
skrytá	V MLze
Vážení	hokejoví	přátelé,

na tomto	místě,	tedy	v úvodníku	našeho	časopisu,	bychom	
chtěli	přinášet	především	informace	pozitivní	a příjemné.	
Jenže	ti	z vás,	kteří	byli	na úvodním	utkání	s třincem,	
zaznamenali	hned	několik	nedostatků,	které	jim	mohly	
zážitek	ze	skvělého	zápasu	pokazit.	A za ty	patří	hned	
teď,	tady	a na tomto	místě	hluboká	omluva.

Ozvučení,	které	nebylo	z technických	důvodů	na první	zápas	
úplně	v pořádku,	se	už	povedlo	zprovoznit.	Ve středu	od-
poledne	došlo	k instalaci	některých	technických	komponent	
a k odzkoušení	celé	aparatury.	Výsledek	byl	jasný	a zřejmý	
a my	pevně	věříme,	že	rozdíl	poznáte	na první	poslech	i vy.

A pak	mlha.	Někteří	vtipálci	psali	do redakce,	abychom	
na soupisku	klubu	dopsali	rákosníčka.	ten	prý	je	za mlhou	
hustou	tak,	že	by	se	dala	krájet,	jako	doma,	a měl	by	v porov-
nání	se	soupeřem	výhodu.	Ve chvíli,	kdy	vzniká	toto	číslo	bul-
letinu	(ve čtvrtek),	všichni	doufáme,	že	počasí	bude	tentokrát	
takové,	aby	se	mlha	netvořila.	Není	totiž	v technických	silách	
klubu	nastalou	situaci	řešit	dostatečně	rychle.

Přijměte	proto	omluvu	klubu.	Jednak	za podmínky,	které	
vládly	při utkání	s třincem,	a jednak	za jejich	možné	opa-
kování.	Věřte,	že	odpovědní	lidé	dělají,	co	je	v jejich	silách	–	
proběhla	prohlídka	stadiónu	se	specializovanou	firmou,	čeká	
se	na jejich	návrh	řešení	včetně	rozpočtu.	Osloveny	byly	i další	
subjekty,	které	by	mohly	pomoci	problém	řešit,	ale	všechno	
chce	čas.	Nutný	je	totiž	zásah	do vzduchotechniky	a žádné	

provizorní	řešení,	které	by	pomohlo	
„na chvíli“,	reálně	neexistuje.

Abychom	následky	případného	orosení	
skel	zmírnili,	zapojíme	do akce	dorosten-
ce,	kteří	budou	v reklamních	přestávkách	
skla	otírat	a v dalších	zápasech	nebudou	
v prodeji	vstupenky	do spodních	řad	
(a pokud	jste	si	ji	už	v internetovém	
předprodeji	pořídili,	rádi	vám	vaše	místo	
vyměníme	za jiné	dle	vašeho	výběru).	
Věříme,	že	tahle	„podzimní	mlha“	nebude	
mít	dlouhého	trvání	a že	již	v nejbližších	
dnech	se	začnou	realizovat	opatření,	
která	z ní	udělají	jednou	provždy	jen	
úsměvnou	vzpomínku.	O dalším	vývoji	
vás	budeme	samozřejmě	informovat.

Mountfield HK, a.s.



H
C

 M
o

u
n

t
f
ie

l
d

 H
K

BranKáři z Min střely zás. Prům. %

31 Pavel	kantor 1991 5 305 124 114 1,97 91,94

90 Ondřej	kacetl 1990 0 0 0 0 0 0

30 Jaroslav	Pavelka 1993 0 0 0 0 0 0

OBránci z G A B +/- t.	min.

85 Peter	Mikuš 1985 5 0 2 2 1 0

26 tomáš	Harant 1980 5 1 0 1 1 4

5 karel	Plášil 1994 5 1 0 1 0 0

23 rené	Vydarený 1981 5 0 1 1 -1 4

19 Martin	Pláněk 1991 3 0 1 1 1 0

7 Peter	Frühauf 1982 5 0 1 1 -5 2

70 Bohumil	Jank 1992 2 0 0 0 0 0

2 František	Ptáček 1975 4 0 0 0 2 0

3 Michael	kolarz 1987 1 0 0 0 0 0

ÚtOčníci z G A B +/- t.	min.

22 Jiří	Šimánek 1978 5 2 1 3 1 2

12 Michal	tvrdík 1979 5 1 2 3 1 0

27 rastislav	Dej 1988 5 2 0 2 1 2

86 tomáš	Mertl 1986 5 1 1 2 1 4

84 Jakub	Langhammer 1984 5 1 1 2 -2 4

91 tomáš	knotek 1990 5 0 2 2 2 0

47 Martin	Podlešák 1982 5 0 2 2 1 4

55 Lukáš	květoň 1982 5 1 0 1 0 4

65 rudolf	Červený 1989 5 0 1 1 -1 4

16 Vladimír	Škoda 1983 3 0 0 0 1 0

71 Michal	Švihálek 1993 5 0 0 0 -1 0

10 Jakub	suja 1988 2 0 0 0 -2 2

37 tomáš	rousek 1993 5 0 0 0 -1 2

21 Jaroslav	kudrna 1975 0 0 0 0 0 0

8 Jakub	Marek 1991 0 0 0 0 0 0

11 Luboš	rob 1995 0 0 0 0 0 0

18 David	Švagrovský 1984 0 0 0 0 0 0

reALizAČNí	týM

Peter	Draisaitl,	hlavní	trenér
Jiří	kučera,	asistent	trenéra
Ladislav	souček,	vedoucí	a kustod	mužstva
Martin	kratochvíl,	masér	mužstva
Michal	Mudra,	masér	mužstva
zdeněk	Vinopal,	kustod	mužstva
robert	Horyna,	trenér	brankářů

zákLADNí	iNFO

Mountfield HK, a.s.
komenského	1214/2	
500 03	Hradec	králové

klubové	barvy:
černá, bílá, červená

internetová	prezentace:
www.mountfieldhk.cz



reALizAČNí	týM

Vladimír	Jeřábek,	trenér
Petr	rosol,	trenér
Miroslav	rykl,	vedoucí	mužstva
Jan	Hrabák,	trenér	brankářů
Viktor	Lukeš,	videokouč
František	Pinc,	roman	reif,	masér
zdeněk	klimpl,	kustod

zákLADNí	iNFO

Hc VErVa Litvínov, a.s.
s.	k.	Neumanna	1598
436 01	Litvínov

klubové	barvy:
žlutá a černá

internetová	prezentace:
http://www.hokej-litvinov.cz

H
C

 V
e

R
V
A

 l
it

V
ín

o
V

BranKáři z Min střely zás. Prům. %

33 Pavel	Francouz 1990 5 282 141 136 2,34 92,20

82 Petr	Franěk 1975 1 33 12 11 1,82 91,67

OBránci z G A B +/- t.	min.

2 Jiří	zeman 1982 5 1 1 2 0 0

11 Matěj	stříteský 1990 5 0 2 2 0 12

29 tomáš	Pavelka 1993 5 0 1 1 0 4

23 Petr	kousalík 1991 5 0 1 1 -4 6

45 Filip	Pavlík 1992 2 0 0 0 -2 4

24 Petr	Chaloupka 1986 5 0 0 0 -2 6

31 Jiří	Gula 1989 5 0 0 0 -4 2

19 Jiří	Šlégr 1971 0 0 0 0 0 0

ÚtOčníci z G A B +/- t.	min.

16 František	Lukeš 1982 5 3 2 5 -3 2

26 Viktor	Hübl 1978 5 2 2 4 -3 2

78 robin	Hanzl 1989 5 2 2 4 -2 0

5 Michal	trávníček 1980 5 2 1 3 -2 4

37 kamil	Piroš 1978 5 2 0 2 1 6

41 rostislav	Martynek 1982 5 0 2 2 -1 0

9 Martin	ručinský 1971 3 0 2 2 1 2

43 richard	rapáč 1987 2 0 1 1 1 0

18 František	Gerhát 1990 3 0 1 1 0 0

13 roman	Pšurný 1986 5 0 0 0 -1 2

92 Pavel	smolka 1992 1 0 0 0 -1 0

71 Juraj	Majdan 1991 4 0 0 0 -4 0

21 Jakub	Černý 1987 5 0 0 0 -2 6

64 Ondřej	Jurčík 1992 5 0 0 0 -3 4



	 6 	 7

Hokejový klub v Litvínově vznikl 8. listopadu 1945, tehdy 
pod názvem Sportovní klub Stalinovy závody Horní Lit-
vínov, hockeyový odbor. V první sezóně hrál jen okresní 
pohárovou soutěž, v letech 1946 až 1951 působil v kraj-
ských soutěžích a v sezóně 1950-1951 vyhrál 1. třídu. tím 
si Litvínov zajistil postup do přeboru ústeckého kraje, kde 
jako nováček ještě nepostoupil, ale už po druhé sezóně se 
posunul o další úroveň výš. Po vítězství v přeboru v sezóně 
1954/55 zvládli chemici i kvalifikaci o postup do oblastní 
soutěže, kterou hned po roce vyhráli a nezastavili se ani 
v tehdejší celostátní soutěži (pozdější druhá liga), kde vybo-
jovali první místo v ročníku 1958/59.

Od konce	padesátých	let	hraje	Litvínov	v extralize	nepřetr-
žitě,	i když	hned	po sezóně	1961/62	měl	z předposledního	
místa	v tabulce	sestoupit.	Vítěz	druhé	ligy,	tatra	
kolín,	ale	na poslední	chvíli	svou	účast	mezi	
elitou	odřekla	a litvínovští	se	tak	zachránili.	
s přibývajícími	roky	i úspěchy	nabíral	
hokej	na popularitě.	Úspěchy	zpočát-
ku	nepřicházely,	ale	s generací	Bubly	
a Hlinky	se	všechno	změnilo,	na konci	
sedmdesátých	let	získali	žlutočerní	
stříbro.	to	zopakoval	klub	v osmde-
sátých	letech,	kdy	řada	budoucích	
hvězd	v čele	s růžičkou,	rosolem,	
kadlecem,	Procházkou	a dalšími	hrál	
krásný	ofenzivní	hokej.	Na titul	čekají	pod	
krušnými	horami	marně,	v roce	1996	dovedli	
především	Franěk	a útok	kysela-Jeřábek-rou-
sek	„Chemiky“	zase	jen	ke druhému	místu.	V posled-
ních	letech	se	diváci	dočkali	až	na jednu	téměř	barážovou	
výjimku	poměrně	solidních	sezón,	v té	poslední	severočeši	
v play-off	pořádně	potrápili	později	mistrovskou	Plzeň.	A do-

konce	se	dá	říct,	že	jí	prověřili	stejně,	
ne-li	víc	jako	poražený	finalista	ze	zlína.	

Na klubové	soupisce	dlouhodobě	
nacházíme	ikony	a odchovance	Litvínova	
v jednom.	i když	generace,	ze	které	vze-
šli	mistři	světa	a olympijští	vítězové,	už	
přeci	jen	stárne,	i dnes	se	možná	na ledě	
představí	Martin	ručinský	a možná	Jiří	
Šlégr.	ručinský	zatím	ve třech	zápasech	
získal	dva	body,	hraje	bezmála	sedmnáct	
minut	za zápas,	a pokud	jste	si	zatím	
jeho	stylu	hokeje	moc	nevšímali,	tak	
dávejte	především	na pohyb	a bruslení	
tohohle	dvaačtyřicetiletého	veterána	
s číslem	9	na dresu	pozor.	stojí	to	za to.	

Pokud	jde	o současnou	litvínov-
skou	sílu,	už	jí	ale	přeci	jen	

obstarávají	jiní	borci.	
V brance	loňská	posila	

Pavel	Francouz,	který	
se	po uplynulém	
ročníku	podíval	
i na mistrovství	svě-
ta,	v útoku	pak	pře-
devším	produktivní	
duo	Lukeš-Hübl.	

skoro	se	při	pohledu	
na jejich	formu	chce	

položit	otázku,	cože	asi	
nepěkného	provedli	repre-

zentačním	trenérům,	že	na ně	
s pozvánkami	pořád	zapomínají…

Dnes	se	v Hradci	představuje	mužstvo	
s tradicí	i zajímavou	přítomností	a velmi	
kvalitní	protivník!

	 PřeDstAVeNí	sOUPeře

BULLetiN	zDArMA!

Vedení	klubu	Mountfield	Hk	se	dál	snaží	
zpříjemnit	vám,	fanouškům,	návštěvu	našeho	
zimního	stadiónu.	Postupně	budeme	reali-
zovat	další	nápady	a myšlenky,	jeden	z nich	
jste	zaregistrovali	už	teď.	Druhé číslo našeho 
„Lvího bulletinu“ je na rozdíl od toho prvního 
úplně zadarmo.	A tak	to,	nestane-li	se	nic	
nepředvídaného,	pro	letošní	sezónu	i zůstane.	
Pochopitelně	se	v bulletinu	objeví	reklamy	
(protože	úplně	zadarmo	není	nikdy	nic),	ale	ne-
budou	na úkor	psaného	textu.	i dál	v něm	tak	
najdete	14-16	stránek	hokejového	čtení…

DALŠí	AUtOGrAMiáDA

V průběhu	minulého	týdne	proběhla	v centru	
Futurum	autogramiáda	pětice	hradeckých	
hokejistů.	setkala	se	s pozitivním	ohlasem,	pro	
podpisy	a podpisové	kartičky	si	přišlo	nečekaně	
hodně	fanoušků.	Pokud	budete	chtít	mít	sbírku	
s podpisy	kompletní,	neměli	byste	vynechat	au-
togramiádu	s pořadovým	číslem	dvě.	V rámci 
Dne otevřených dveří hradeckého Doprav-
ního podniku na ní můžete přijít v sobotu 5. 
října ve 12 hodin a 30 minut. tentokrát	se	vám	
podepíší	rené	Vydarený,	Jakub	Langhammer,	
Lukáš	květoň	a Jaroslav	kudrna!



	 6 	 7	 Pozn.:	V%	–	úspěšnost	vhazování	[%],	Č	–	čas	na ledě	[min:s]	 tABULky,	stAtistiky

cELKOVá taBuLKa z V VP PP P skóre B

1 HC	slavia	Praha 5 3 2 0 0 10:4 13

2 HC	kometa	Brno 5 3 1 0 1 13:6 11

3 Mountfield	Hk 5 3 0 1 1 10:10 10

4 HC	sparta	Praha 5 3 0 0 2 20:12 9

5 PsG	zlín 5 2 1 1 1 11:11 9

6 HC	ČsOB	Pojišťovna	Pardubice 5 2 0 2 1 14:8 8

7 HC	Škoda	Plzeň 5 2 1 0 2 13:12 8

8 HC	VerVA	Litvínov 5 1 2 1 1 12:13 8

9 HC	Oceláři	třinec 5 2 0 1 2 14:14 7

10 Bílí	tygři	Liberec 5 2 0 1 2 13:15 7

11 Piráti	Chomutov 5 1 0 2 2 11:16 5

12 HC	VítkOViCe	steeL 5 1 0 1 3 14:18 4

13 rytíři	kladno 5 0 2 0 3 12:17 4

14 HC	energie	karlovy	Vary 5 0 1 0 4 7:18 2

KanaDSKé BODOVání z G A B V% Č stříd.

1 Pospíšil	tomáš LiB 5 4 2 6 33,33 93:03 129

2 Huna	rudolf Vit 5 4 2 6 00,00 82:08 110

3 Bednář	Jaroslav sLA 5 4 2 6 56,25 99:49 145

4 treille	sacha kLA 5 4 2 6 33,33 91:32 135

5 straka	Martin PLz 5 2 4 6 50,54 98:30 143

6 Bulíř	Michal LiB 5 2 4 6 50,00 84:38 117

7 káňa	Jan Vit 5 5 0 5 50,00 71:38 107

8 ton	Petr sPA 5 4 1 5 00,00 67:34 91

9 Polanský	Jiří tri 5 3 2 5 58,89 93:53 121

10 koreis	Jakub BrN 5 3 2 5 59,62 81:14 123

11 Lukeš	František Lit 5 3 2 5 00,00 89:58 121

12 Adamský	Martin tri 5 3 2 5 45,16 81:38 118

13 sýkora	Petr PCe 5 2 3 5 100,00 87:53 121

14 Benák	Václav PCe 5 2 3 5 00,00 107:18 136

StřELci z G

1 káňa	J. Vit 5 5

2 Pospíšil	t. LiB 5 4

3 Huna	r. Vit 5 4

4 Bednář	J. sLA 5 4

5 treille	s. kLA 5 4

6 ton	P. sPA 5 4

7 Lukeš	F. Lit 5 3

8 Adamský	M. tri 5 3

9 Polanský	J. tri 5 3

aSiStEncE z A

1 Hlinka	J. sPA 5 5

2 růžička	M. tri 5 5

3 Bulíř	M. LiB 5 4

4 straka	M. PLz 5 4

5 Burian	V. BrN 5 4

6 Bartečko	L. CHO 5 4

7 Benák	V. PCe 5 3

8 kumstát	P. sPA 5 3

9 sýkora	P. PCe 5 3

trEStné Minuty z Min

1 kousal	r. PCe 5 40

2 svoboda	t. BrN 5 37

3 Duda	r. PLz 5 32

4 zámorský	P. zLN 5 32

5 sýkora	P. PCe 5 30

6 svoboda	J. CHO 5 27

7 sikora	M. CHO 5 27

8 růžička	V. sLA 5 18

9 Dudáš	M. Vit 3 18

DOMa z skóre B

1 BrN 4 10:4 13

2 sLA 3 13:6 11

3 PCe 3 10:10 10

4 sPA 2 20:12 9

5 Lit 3 11:11 9

6 tri 3 14:8 8

7 PLz 2 13:12 8

8 zLN 2 12:13 8

9 CHO 2 14:14 7

10 Vit 2 13:15 7

11 Hrk 1 11:16 5

12 LiB 2 14:18 4

13 kLA 3 12:17 4

14 kVA 3 7:18 2

VEnKu z skóre B

1 Hrk 4 7:8 7

2 sLA 2 4:1 6

3 zLN 3 5:6 5

4 LiB 3 6:7 4

5 sPA 3 12:10 3

6 BrN 1 3:2 3

7 PLz 3 5:8 3

8 PCe 2 4:6 2

9 kLA 2 4:7 2

10 Lit 2 3:7 2

11 tri 2 4:6 1

12 Vit 3 8:13 1

13 CHO 3 6:12 1

14 kVA 2 3:7 0



	 8 	 9	 MiNULé	záPAsy

2.kolo,	neděle	15.	9.	2013,	17:30	hod

Branky a nahrávky: 30.	Šimánek	
(Vydarený),	48.	tvrdík	(Mikuš,	
Langhammer),	50.	Langhammer	
(tvrdík)	–	23.	Bonk	(Martin	růžička,	
Varaďa),	28.	Adamský	(roth,	Peterek).	
rozhodčí:	Horák,	Hribik	–	Charvát,	
Frodl.	Vyloučení:	4:4.	Využití:	2:0.	
třetiny:	0:0,	1:2,	2:0.	Diváci:	5.173.

3.kolo,	pátek	20.	9.	2013,	18:00	hod

Branky a nahrávky: 35.	Šimánek	
(Mikuš,	knotek),	45.	květoň	(Šimánek),	
53.	Dej	(tvrdík,	Pláněk).	rozhodčí:	
Pešina,	Fraňo	–	suchánek,	Brejcha.	
Vyloučení:	5:3.	Využití:	0:1.	třetiny:	
0:0,	0:1,	0:2.	Diváci:	2.986.

4.kolo,	neděle	22.	9.	2013,	17:00	hod

Branky a nahrávky: 28.	Bednář	
(kadlec,	Jelínek),	65.	Jelínek	(Bednář)	–	
49.	Mertl	(Červený,	Frühauf).	rozhodčí:	
Hodek,	Šindler	–	kostka,	Bláha.	
Vyloučení:	5:4.	Využití:	1:0.	třetiny:	
0:0,	1:0,	0:1	–	1:0.	Diváci:	2.894.

Mountfield HK:	kantor	–	Harant,	
Vydarený,	kolarz,	Mikuš,	Jank,	
Frühauf,	Plášil	–	Dej,	Mertl,	Podlešák	
–	květoň,	knotek,	Šimánek	–	tvrdík,	
Langhammer,	Škoda	–	Švihálek,	
Červený,	rousek.

3:2

0:3

2:1
PP

Fo
to

:	J
.	P

ol
áč

ek
,	r

yt
iri

-k
la

dn
o.

cz

1:2
uhrát ze tří zápasů venku 3-4 body, to bylo přání většiny 
fanoušků. O sedmi bodech se nikomu snad ani nezdálo. 
a to přesto, že Mountfield hrál dvakrát na ledě mužstev, 
která nejsou letošními favority.

Do kladna	přijelo	mužstvo	povzbuzené	suverénním	ziskem	
z karlových	Varů	a důležitým	a zaslouženým	bodem	z ledu	
suverénní	slavie.	kladno	naopak	nedává	příliš	najevo,	že	má	
ve svém	středu	hráče,	jakými	jsou	kaberle,	tenkrát	nebo	(stá-
le	ještě)	Patera	a čeká	marně	na tříbodový	zisk.	kladno	bylo	
v první	třetině	nepatrně	aktivnější,	na kantora	vyslalo	devět	
střel,	ale	v síti	neskončila	ani	jediná.

Ve druhé	třetině	Mountfield	přeci	jen	přidal	směrem	dopředu,	
přesto	ale	nenechával	zadní	vrátka	bez	dozoru.	A zásahy	
začaly	přibývat	i Cháberovi.	ten	měl	ve 27.	minutě	kopec	
štěstí,	když	Švihálek	trefil	břevno,	bezbrankové	skóre	platilo	
tedy	i po dvou	třetinách.	

Mountfield	začal	i třetí	dějství	snaživě	a tentokrát	to	už	vyšlo.	
svůj	první	ligový	gól	v životě	dal	obránce	Plášil	a kdo	by	čekal,	
že	to	byla	dělovka	od modré,	ten	se	pletl.	Plášil	se	nějak	–	asi	
ani	on	sám	pořádně	neví	jak	–	ocitl	za soupeřovou	brankou	
a i když	jeho	koncovka	příliš	reichlovu	naganskou	parádu	
proti	Finům	nepřipomínala,	důležité	bylo,	že	byla	gólová.	
Pokud	jde	o lahůdkový	gól,	jeden	takový	v podání	Hradce	
přeci	jen	k vidění	byl	–	Dejova	trefa	po Mertlově	přihrávce,	
znamenající	vedení	2:0,	prostě	neměla	chybu.	kladno	snížilo	
sekundu	před	koncem,	ale	to	už	hradeckou	tříbodovou	
radost	zrušit	nemohlo!



	 8 	 9	 POzáPAsOVé	OHLAsy

asi nejtěžší možná úloha čekala Mount-
field HK v prvním kole. Hvězdné posily, 
jednoznačné ambice na titul, rozpočet 
125 milionů… to je pražská Sparta. 
takový oříšek by byl hodně tvrdý 
pro každého. natož pro tým, který si 
v létě musel zvykat na kompletně nové 
prostředí. 

V první	třetině	byli	však	aktivnější	domácí	
rytíři,	avšak	výborně	chytajícího	brankáře	
Pavla	kantora	nedokázali	ani	jednou	
překonat.	Od druhé	části	se	Hradec	do-
stával	více	do hry,	úvodní	branku	duelu	
se	mu	podařilo	vstřelit	ve třináct	minut	
před	koncem.	Pak	ještě	přidal	druhou	
a o vítězi	bylo	jasno.	„V tomto zápa-
se šlo především o to, kdo dá první 
gól, což se podařilo naštěstí nám. 
Vedení jsme si potom udrželi a sla-
vili velmi cenné tři body,“ hodnotil	
hradecký	kouč	Peter	Draisaitl.

speciální	zápas	to	byl	především	
pro	devatenáctiletého	obránce	karla	
Plášila,	jemuž	se	podařilo	vstřelit	
vůbec	svůj	první	gól	v nejvyšší	české	ho-
kejové	soutěži.	„Byl jsem naprosto une-
šený,“	říkal	ihned	po zápase.	„Puk jsem 
si pochopitelně schoval, spoluhráči mi 

pro něj dojeli. Byl jsem spíše trochu překvapený z toho, že 
jsem se ocitl až za brankou, odkud jsem skóroval,“	smál	se	
královéhradecký	mladík.

„Jsem rád za každou příležitost, kterou mi dá trenér. Věřím, 
že na sobě budu makat dál a obdobné úspěchy přijdou,“	
dodal	Plášil.	radost	po zápase	měl	zcela	jistě	také	brankář	
Pavel	kantor,	jenž	byl	blízko	vychytané	druhé	nule.	to	sice	
nevyšlo,	ale	hradecký	gólman	si	mohl	v zápase	připsat	chy-
cené	trestné	střílení.	„cítím se v pohodě, chytá se mi dobře. 
co se týče trestného střílení, věřil jsem si. Pokoušel se mi 
to dát po ledě, ale já tam nechal hokejku. Další nula mi 
sice nevyšla, ale alespoň nebudu muset nic platit do kasy,“	
žertovala	brankářská	jednička.

kladno	se	proti	Hradci	v úterý	dlouho	nemohlo	prosadit.	
„Hokej se hraje na góly, které pokud nedáme, tak nemů-

žeme vyhrávat. V zápase jsme měli hned několik dobrých 
příležitostí, které jsme zkrátka neproměnili. Je to ale stále 
páté kolo, takže se z toho nesmíme zbláznit,“	konstatoval	
kladenský	Michal	Dragoun.

1:2

Fo
to

:	J
.	P

ol
áč

ek
,	r

yt
iri

-k
la

dn
o.

cz



	 10 	 11

Hokejisty Mountfieldu HK vede do extraligových bojů s ka-
pitánským „céčkem“ zkušený Jiří Šimánek. Útočník, který 
s hokejem začínal na jihu čech, se považuje za jihočeského 
patriota, ale tvrdí – a výkony na ledě to dává jasně najevo – 
že teď hraje a bojuje za Hradec. Před patnácti lety pro něj 
začala extraligová kariéra, tehdy třemi zápasy v sezóně. 
teď pokračuje novou kapitolou a tenhle borec s reprezen-
tačními zkušenostmi si jí patřičně užívá. 

Jirko, deset bodů po pěti kolech, to je paráda. čekali jste 
takový bodový zisk?
No,	když	si	vezmu,	že	jsme	hráli	čtyřikrát	venku,	tak	to	je	
určitě	hodně	příjemný	bodový	zisk.	Asi	to	nečekal	nikdo.	A je	
taky	dobře,	že	se	nám	povedlo	bodovat	s týmy,	jako	jsou	
karlovy	Vary	nebo	kladno.	to	jsou	týmy,	se	kterými	bychom	
měli	bodovat.	Že	jsme	něco	přivezli	ze	slavie	je	jedině	dobře.	
A třinec	nebo	sparta	–	to	jsou	soupeři,	kteří	budou	hodně	
nahoře	a moc	toho	rozdávat	nebudou.	

Fandové spekulovali nad tím, že čtyři 
z pěti zápasů venku mohou být proble-
matické, že několik případných porážek 
může zkomplikovat celou sezónu. Dá 
se říct, že jste s tímhle vědomím do za-
čátku ligy šli ne na 110, ale na 120 
procent?
Důležitý	a těžký	je	každý	začátek,	je	jed-
no,	jestli	hrajeme	doma	nebo	venku.	My	
jsme	byli	na jednu	stranu	rádi,	že	jsme	
mohli	hrát	venku	a chytit	se	tam,	protože	
v přípravě	se	nám	doma	vůbec	nedařilo,	
nevyhráli	jsme	tady	jediný	zápas.	

Po té nepovedené letní přípravě přišlo 
excelentní utkání s třincem. Skvělý 
obrat, báječná kulisa.
Byli	jsme	z toho	překvapení,	na přípravné	
zápasy	moc	lidí	nebylo.	to	samozřejmě	

	 rOzHOVOr

Jiří ŠiMáneK



	 10 	 11

byly	prázdniny,	ale	i tak…	Nečekali	jsme,	
že	přijde	tolik	lidí	a že	bude	taková	atmo-
sféra.	Díky	za to!

Kouč Draisaitl se už před sezónou 
nechal slyšet, že v českých Budějovi-
cích nebývalo fandění bůhví jaké a že 
by byl rád, aby hokej fanoušky v Hradci 
chytnul. co vy na to?
Ono	záleží	na tom,	jak	se	hraje,	když	se	
hraje	dobře,	tak	to	strhne	víc	lidí,	než	jen	
kotel.	V Budějovicích	se	to	kotel	snažil	
rozfandit,	ale	je	fakt,	že	převážně	to	bylo	
jen	na něm.	V Hradci	se	nám	první	zápas	
povedl,	fandil	celý	stadión	a já	doufám,	
že	to	vydrží	i dál.	

teď vás čeká série poměrně náročných 
zápasů. Litvínov, Pardubice, Brno. 
Papírově to vypadá dost složitě.
No,	ale	kdo	dneska	není	těžký	soupeř?	
Všechny	týmy	mají	na začátku	ligy	dost	
sil,	zápasy	si	jsou	hodně	podobné,	moc	
gólů	v nich	nepadá	a my	z toho	musíme	
vycházet.	Musíme	dál	vycházet	z poctivé	
práce,	defenzívy,	bojovnosti,	a doufat,	že	
nějaké	góly	dáme.

Moc gólů nepadá – to je pro Hradec 
zatím typické. a účinné. Bude vás to 
provázet celou sezónu? Jedním de-
chem dodejme, že dvanáct ze čtrnácti 
extraligových týmů má nastříleno mezi 
10-14 góly, víc má jen Sparta. takže to 
je asi trend…
tohle	bude	náš	styl	hokeje	i dál.	
Nemáme	hráče	na to,	abychom	jako	
třinec	hráli	zápasy	6:4,	o to	víc	musíme	
bojovat.	to	by	měly	být	naše	zbraně	
–	bojovnost,	pohyb.	Chceme	na ledě	
nechat	všechno	a věříme,	že	to	fanoušci	
ocení.	A že	to	bude	přinášet	ovoce.

Hrajete důrazně, bojovně, přitom jste 
společně se Slavií nejméně vylučova-
ným týmem. to taky není úplně obvyklé 
a asi není ani jednoduché se naučit hrát 
důrazně, a přitom čistě.
Já	hlavně	doufám,	že	to	tak	bude	i dál,	
v situacích	pět	na pět	moc	gólů	nepadá	
a rozhoduje	se	v přesilovkách.	My	si	
musíme	chodit	pro	soupeřovy	fauly,	teď	
na kladně	to	byl	snad	vůbec	první	zápas	

	 rOzHOVOr

  

DOSTUPNÁ PŮJČKA 
 

 
 
 

 PRO ZAMĚSTNANCE 
(i na dobu určitou) 

 

 PRO DŮCHODCE 
(do 69 let bez ručitele) 

 

 PRO PODNIKATELE 
(i začínající bez daňového přiznání nebo podnikatele, kteří 

nevykazují zisk) 
 

 PRO OSOBY NA MATEŘSKÉ 
 

VOLEJTE ZDARMA  

800 808 809 
www.potrebuji-penize.cz 

 

inzerce



	 12 	 13	 rOzHOVOr

v životě,	který	jsem	odehrál,	aby	soupeř	neměl	ani	jednoho	
vyloučeného	hráče.	Ať	do přesilovky	nebo	po nějaké	strkanici.	
A jak	složité	je	hrát	důrazně	a čistě	zároveň?	Ono	je	to	taky	
o tom,	že	když	hrajeme	všichni	stejně,	tak	rozhodčí	dokáže	
nějak	svůj	metr	nastavit	a má	ho	jednotnější,	než	když	vyčnívá	
jeden	blázen,	který	to	tam	mydlí	hlava	nehlava.	z toho	pak	
bývají	fauly.	

Po pěti kolech je Hradec v extralize třetí. Samozřejmě se 
z toho nedají dělat žádné závěry, ale příjemné to je. 
Důležité	jsou	teď	hlavně	body,	jestli	jsme	teď	třetí	nebo	pátí,	
to	je	opravdu	jedno.	snad	nám	to	ale	vydrží	a body	budeme	
dělat	dál.

Jak se vám líbí město? S odstupem několika týdnů a teď 
už vlastně měsíců se na tuhle otázku asi odpovídá jinak, 
než po pár dnech.
zvykáme	si	:-).	Jednoduché	to	nebylo,	přeci	jen	jsem	třicet	let	
bydlel	na jednom	místě	a teď	jsem	se	vlastně	poprvé	stěho-
val,	navíc	jsme	museli	zařizovat	hromadu	s tím	souvisejících	
věcí	třeba	pro	děti.	Většině	hráčů	to	asi	tak	nepřijde,	pendlují	
po celé	lize,	ale	my	doma	teď	řešíme	něco,	na co	jsem	nebyl	
zvyklý.	Ale	snažíme	se.

Po dnešním utkání s Litvínovem vás v neděli čekají Pardu-
bice. Derby. a region je na nohou.
Pro	diváky	to	bude	asi	hodně	zajímavé,	je	vidět,	že	se	na to	
těší.	Věříme,	že	bude	dobrá	atmosféra	a že	to	bude	super	
zápas.	rivalita	je	určitě	velká,	protože	už	když	jsme	sem	přijeli	
na ty	dva	dny	v červnu,	tak	jedna	z prvních	otázek	novinářů	
byla	na derby.	Opravdu	to	tu	tím	hodně	žije.

Vám se vloni proti Pardubicím extrémně dařilo, Mountfi-
eld ve vzájemných zápasech vyhrával. Může to být vaše 
výhoda, vědět, že hrajete proti soupeři, kterému to na vás 
vloni vůbec nešlo?
My	jsme	do Pardubic	nikdy	moc	pro	body	nejezdili,	vyhrávali	
jsme	tam	jednou	za šest,	za sedm	let,	tak	nevím	:-).	Faktem	
je,	že	vloni	to	vyšlo,	tak	se	to	třeba	otočí	:-).

Ještě před derby vás ale čeká Litvínov, tedy soupeř, který 
hrál vloni hodně dobře a teď se po prvních nepovedených 
kolech taky zvedá. co o něm víte?
Víme	toho	dost,	samozřejmě	hru	soupeře	sledujeme,	hlídáme	
si	jeho	silné	zbraně.	Je	tam	hlavně	„Vanta“	Hübl,	který	už	
deset	let	dělá	spoustu	bodů,	je	to	hodně	o něm.	Musíme	se	
na něj	připravit.	On	hrál	tři	roky	i v Budějovicích,	byl	členem	
týmu,	který	třikrát	za sebou	postoupil	do extraligového	semifi-
nále,	takže	víme	moc	dobře,	jaký	je	to	hokejista.

a víte taky, jak na něj?
No…	Doufejme	:-).



	 12 	 13	 FANsHOP

NOViNky	zAHLtiLy	FANsHOP
na druhém domácím zápase s Litví-
novem si můžete zakoupit také řadu 
nových produktů ve fanshopu, do kte-
rého postupně přibývají další produkty. 
Do fanshopu byly právě doplněny 
úplně nové pletené šály Mountfield 
HK ve dvou verzích a nová kolekce 
pánských triček. nabídku fan předmětů 
také rozšířily hrnečky s logem klubu, 
samolepky v různých velikostech nebo 
třeba velmi pěkný půllitr, který je balený 
v hezké krabičce, což je zároveň ideální 
řešení i jako dárek. 

Myslíme	také	na děti.	zareagovali	jsme	
na Vaše	přání	z prvního	domácího	
zápasu,	kdy	se	hodně	fanoušků	ptalo	
po dětských dresech a kšiltovkách.	
Na dnešním	zápase	jsou	již	k dostání.	
Dresy	jsou	ve všech	velikostech	od úplně	
nejmenších	80	cm	až	po 164	cm.	kšiltov-
ky	jsou	pak	ve čtyřech	barevných	prove-
deních:	růžová,	světle	modrá	a klubové	
barvy	červená	a černá.

nEDěLní PrOgraM? MaLOVání zDarMa, LiMitOVané 
EDicE ŠáL a ODJEzD SMěr ParDuBicE
Hokejový	klub	Mountfield	Hk	připravil	pro	všechny	fanoušky	
ve spolupráci	se	společností	X-HOkeJ.cz,	partner	od střída	
sport,		zajímavou	akci.	V neděli	od 14:00	do 15:30	bude	
na zimním	stadionu	otevřen	hlavní	fanshop,	kde	si	budete	
moct	nechat zdarma namalovat obličej	a pak	vyrazit	na der-
by.	V tento	čas	bude	také	ve fanshopu	v prodeji limitovaná 
edice šál, puků a samolepek	věnovaná	tomuto	prestižnímu	
zápasu.	Nezapomeňte	tedy	v neděli	po obědě	vyrazit	na zi-
mák,	nechte	se	nabarvit	do bojového	a pak	společně	všichni	
vyrážíme	do Pardubic!

StaňtE SE FanOuŠKEM FanSHOPu na FacEBOOKu 
a řEKnětE Si, JaK By MěLy PrODuKty VyPaDat
V prvním	říjnovém	týdnu	by	měl	být	spuštěn	také	e-shop 
s fanouškovskými předměty.	Do té	doby	se	ale	můžete	
stát	fanouškem	fanshopu	na Facebooku	a rozhodovat	třeba	
o tom,	jak	budou	vypadat	další	produkty	v nabídce	fanshopu.	
V minulém	týdnu	jste	rozhodli	o podobě	hrnečků	anebo	spe-
ciální edice kšiltovek ccM s logem Mountfieldu HK (2013) 
a Stadionu HK (1993).	Na Facebooku	fanshopu,	kde	je	nyní	
už	cca	270	fanoušků,	získáte	z první	ruky	všechny	informace	
o fan	předmětech	našeho	klubu!

www.facebook.com/fanshopmhk



	 14	 14 	 15	 15	 FANCLUB	

POJeďte	FANDit	DO	PArDUBiC!
Pět písmen, která nemohou nechat chladným žádného 
správného Hradečáka. V hokeji tu bývalo dobré derby 
s chrudimí, super zápasy s Vrchlabím, ale to, co nás čeká 
v neděli 29. 9., je naprosto jiná liga. a to doslova. těch, co 
pomatují derby s Pardubicemi před dvaceti lety zase tolik 
není, a proto je potřeba začít psát novou historii tohoto 
hokejového svátku. to na co většina z nás čekala a v co 
možná někteří nevěřili, je konečně tady. Přímá konfrontace 
s týmem z jižního předměstí v ligovém zápase. Je na čase 
ukázat, že jak na hřišti, tak v hledišti máme převahu.

O to	první	se	snad	postarají	hráči,	druhá	část	je	jen	na nás.	
Do karet	nám	hrají	i prohlášení	od Perníkářů,	kteří	tento	
zápas	a to	včetně	hráčů	(údajně)	neberou	jako	derby,	ale	
obyčejný	ligový	match.	O tom	svědčí	i to,	že	ještě	ve středu	
bylo	k dostání	cca	1500	lístků.	Aby	se	hala	alespoň	solidně	
zaplnila	pardubickými	fanoušky,	klub	v jeden	okamžik	
přidával	k lístku	na Hk	zdarma	lístek	na úterní	zápas	se	
zlínem.	to	samo	svědčí	o zoufalosti	vedení	jižanského	klu-
bu.	zato	sektor	hostí	je	již	dva	týdny	beznadějně	vyprodán	
a další	zájemci	ve velkém	skupují	lístky	do sektorů	na se-
zení.	Část	z nich	se	bude	prodávat	i přímo	na pokladnách	
hradeckého	zimního	stadionu	při	zápase	s Litvínovem,	
takže	kdo	ještě	lístek	nemáte,	směřujte	své	kroky	na po-
kladnu.	Účast	fanoušků	Hk	musí	být	co	největší.	Všichni	
společně	pak	vytvoříme	hráčům	domácí	atmosféru,	která	
bude	přerušena	maximálně	monotónním	tleskáním	domá-
cích	fanoušků,	kteří	si	s 3 pokřiky	vystačí	celý	zápas.

ODJEzD
Je	řešen	vlaky	nebo	individuálně.	Autobus	fanclub	
nebude	vypravovat.	Fanclub	a většina	fanoušků	se	
vydá	do Pardubic	SP 1723,	který	má	odjezd	v 17:01.	
tento	vlak	ČD	posílí	3	vozy,	takže	bychom	se	měli	lépe	
vejít.	Nemám	informaci,	že	by	některý	z vozů	byl	přímo	
vyčleněn	pro	fanoušky	Hk,	proto	se	nedivte,	že	v daných	
vozech	budou	i normální	cestující.	Oni	tam	dlouho	nevy-
drží	:-).	Sraz	na hlavním	nádraží	je	v 16:40	pro	ty,	kteří	
si	chtějí	koupit	hromadnou	jízdenku.	ta	lze	vždy	koupit	
pro	skupinu	maximálně	třiceti	lidí,	proto	máte	dost	času	
na vytvoření	skupinek.	Lístek	si	samozřejmě	kupte	zpá-

teční.	Koupě lístků nebude fanclubem 
nijak organizována a je jen na Vás, jak 
si to zařídíte.

Protože	se	v neděli	hraje	ještě	fotbal,	
který	začíná	v 15	hod.,	je	možné,	že	ně-
kteří	fanoušci	nestihnou	(pokud	například	
neodejdou	před	koncem	utkání)	odjezd	
posíleného	spěšného	vlaku.	Proto	je	zde	
náhradní	varianta,	OS 6215	s odjezdem	
v 17:30.	ten	však	použijte	opravdu	jen	
v případě,	kdy	první	spoj	nestíháte.

PřESun na ziMáK
Přesun	z hlavního	nádraží	do perníkové	
arény	bude	společný	pro	obě	skupiny.	
tedy	pochod	z nádraží	vyjde	zhruba	
v 18 hodin.	skupina	cestující	prvním	
vlakem	tak	může	oblažovat	okolí	hlavního	
pardubického	nádraží	tréninkem	pokřiků	
a chorálů.	Pokud	nebude	osobní	vlak	
výrazně	zpožděn,	počkáme	na dru-
hou	skupinu	a vyrazíme	směr	zimák.	
Poklidným	tempem	za zpěvu	chorálů	
projdeme	jedinou	pořádnou	pardubickou	
ulicí	a místním	ukážeme,	jak	se	pořádně	
fandí.	Je	potřeba,	aby	se	pochodu	
zúčastnilo	co	nejvíc	lidí,	aby	to	mělo	
patřičný	efekt	a místní	na to	ještě	dlouho	
nezapomněli.	Proto pokud někdo jedete 
vlastním vozem, nebojte se přijít na ná-
draží a užít si pochod městem s námi.

VStuP DO HaLy
Pro	fanoušky,	kteří	půjdou	do sektoru	
hostí,	bude	zřízen	samostatný	vchod,	
u kterého	se	dají	očekávat	důkladné	
prohlídky.	Předpokládaný	příchod	k zi-
máku	je	v 18:30,	tudíž	máme	všichni	půl	
hodiny,	abychom	se	dostali	do haly	i přes	
zvýšená	bezpečnostní	opatření.	Byl	jsem	
ujištěn	marketingovým	manažerem,	že	
by	se	to	za půl	hodiny	mělo	zvládnout.	



	 14	 14 	 15	 15	 FANCLUB

Pro	urychlení	kontrol	si	prosím	přečtěte	
návštěvní	řád	arény,	abyste	věděli,	s čím	
vás	Městská	policie	vyhodí.	POzOr!!! 
Strážníci před vstupem dávají velice 
rádi dýchnout.	tyto	kontroly	se	dají	
očekávat	u jedinců	vykazujících	známky	
opilosti,	nebo	zbytečně	provokujících.	
krom	zbytečného	zdržování	může	toto	
skončit	i odvozem	na záchytku,	což	mají	
místní	opět	velice	v lásce.	tak	drahý	hotel	
bych	však	nikomu	nepřál,	proto	si	dejte	
pozor	na „předzápasové	rozbruslení“.

LíStKy na Stání
kdo	si	zajistil	u fanclubu	lístky	na stání,	
tedy	do sektoru	hostí,	obdrží	je	na domá-
cím	zápase	s Litvínovem.	Před	zápasem	
budou	stát	před	halou,	jinak	v kotli	a pro	
zájemce	i chvilku	po zápase,	opět	před	

halou.	Jen	výjimečně	a po předchozí	domluvě	budou	vstu-
penky	předávány	i před	halou	v Perníkově	nebo	na nádraží.	
k hale	dorazím	společně	s pochodem,	tedy	cca	půl	hodiny	
předem	a budu	tam	čekat	maximálně	do 18:50.	

kdo	lístky	stále	ještě	nezaplatil,	hrozí	mu,	že	budou	prodány	
svědomitějším	zájemcům.	tito	jedinci	byli	osloveni	emailem.	
Proto	pokud	Vám	nepřišly	žádné	výhružky,	věřte,	že	jsme	Vaši	
platbu	přijali	:-)	a lístek	si	v pátek	s úsměvem	vyzvedněte.

MaLé DErBy
Pokud	by	Vám	nestačilo	jedno	derby	za den,	v 16	hodin	ode-
hrají	naši	mladší	dorostenci	zápas	také	na ledě	Perníkařů.	

náVrat zPátKy
České	dráhy	pro	nás	připravily	mimořádný	pozápasový	spoj,	
který	by	měl	mít	opět	3	vagony.	Jeho	odjezd	je	plánován	
na 22:00,	což	se	však	může	dle	vývoje	utkání	měnit.	Podrob-
nosti	budou	ještě	v jednání.	Jinak	je	možné	využít	pravidelný	
OS 6246	v 22:45.



	 16	 16	 FANCLUB

BULLy	restAUrANt	tiPOVAČkA

sektOrOVkA	

Již druhým rokem pokračuje Bully restaurant tipovačka, 
ve které mohou členové fanklubu sdílet své tipy na vý-
sledky zápasů královéhradeckého týmu. napětí při jed-
notlivých zápasech se tak pro fanoušky stupňuje, nejen, 
že fandí svému týmu, aby dosáhl co nejlepšího výsledku, 
zároveň si v duchu přejí, aby padl onen konkrétní počet 
gólů, na který si vsadili. Vyhodnocení tipovačky probíhá 
jednou za 14 dní a vítěz se pak může těšit na lahodnou 
odměnu v Bully restaurantu. tímto bychom zároveň 
chtěli velice poděkovat panu Kozákovi za laskavou spo-
lupráci při organizaci Bully restaurant tipovačky, bez níž 
by soutěž jistě nedělala takovou radost, jakou v součas-
nosti jejím výhercům přináší.

	V prvním	kole	tipovačky	se	zúčastnilo	28	členů	fanklubu,	
kteří	vložili	celkem	96	tipů	na výsledek.	Nejčastější	tip	byl	
na výsledek	3:2	pro	Hradec,	který	byl	tipnut	18	krát. Druhý	
nejčastější	tip	byl	na gólový	poměr	2:3	a vsázelo	se	na něj	
hned	devětkrát.	Často	se	vsázelo	i na gólové	kombinace	

až se u Vás při zápase zastaví fanynky s pokladničkou, 
nebojte se přispět. Stačí pár drobných, každá kačka po-
těší. rozhodli jsme totiž uspořádat sbírku na sektorovku. 
Fanclub by rád zvýšil úroveň domácího kotle, ke které 
nepatří jen hlasité povzbuzování a zpěv chorálů. Kotel by 
měl i nějak vypadat po vizuální stránce. K tomu pomáhají 
různé vlajky, chorea a také právě sektorovka. 

Co	že	to	vlastně	je?	Jedná	se	o velkou	vlajku,	která	se	
roztáhne	přes	celý	nebo	část	sektoru.	Většinou	se	rozvine	
po vstřeleném	gólu.	Možná	jste	si	něčeho	podobného	
všimli	na jiných	stadionech,	třeba	nedávno	na slavii.	Naše	
sektorovka	by	měla	mít	zhruba	10	x	7	m	a prezentovat	by	

4:3	či	3:4.	Hradecký	klub	dokázal	
v prvních	čtyřech	zápasech	dvakrát	
zvítězit,	jednou	prohrál	v prodloužení	
a jednou	nezískal	ani	bod.	Hradci	se	
nepodařilo	nastřílet	více	jak	3	góly	
v jednom	zápase	a nejvíce	inkasoval	
5 gólů,	a to	hned	v úvodním	zápase.

V loňské	sezóně	měla	tipovačka	
jasného	přeborníka,	je	jím	Leoš	truhlář,	
který	zvítězil	hned	třikrát	z celkem	
deseti	kol.	Ve stejném	duchu	odstar-
toval	i sezonu	letošní.	O druhé	místo	
se	pak	dělí	Petrové	král	a Pencák.	
Odměna	ve formě	občerstvení	v Bully	
restaurantu	však	čeká	pouze	na toho	
nejlepšího.

Gratulujeme Leošovi	a za ostatní	členy	
doufáme,	že	dá	také	někdy	šanci	
na výhru	někomu	jinému	:-)

měla	hradecké	fanoušky,	ne	spon-
zory,	kteří	by	sice	přispěli,	ale	museli	
bychom	na ni	umístit	jejich	logo.	
No,	a protože	cena	takové	srandy	
překračuje	rozpočet	fanclubu,	rozhodli	
jsme	se	začít	se	sbírkou.	Přispět	může	
kdokoliv,	kdo	chce,	aby	se	úroveň	
kotle	na zimním	stadionu	posunula	
zase	o kousek	dál,	dáme	korunku	
ke korunce	a až	budeme	mít	požado-
vaný	obnos,	tak	se	pak	nechá	vlajka	
vyrobit.	samozřejmě	Vás	budeme	
o postupném	plnění	sbírkového	fondu	
informovat.



	 16	 16



	 18

Hokejový klub Mountfield HK, a.s., vypisuje dvě soutěže pro fanoušky. V té první můžete vyhrát jeden 
autentický hraný dres z limitované série k prvnímu nebo druhému zápasu v extralize, ve druhé napří-
klad permanentní vstupenku.

„kUP	si	FANDres	A My	ti	k NěMU	
PřiDáMe	HrANý!“
Podstata	akce	je	uvedená	už	v jejím	názvu.	každý,	kdo	si	nejpozději	do začátku	druhé	
třetiny	domácího	zápasu	Mountfieldu	Hk	proti	zlínu	(6.	října)	na zimním	stadiónu	
ve fanshopu	nebo	v prodejně	X-hokej	koupí	nebo	nechá	udělat	repliku	hráčského	dresu,	
dostane	slosovatelný	kupón.	Pozor!	Ve hře	je	80	kupónů	a soutěž	případně	skončí	„udá-
ním“	posledního	z nich!	V průběhu	druhé	třetiny	zmíněného	utkání	se	zlínem	vylosujeme	
tři	finalisty	a tři	náhradníky,	čísla	jejich	kupónů	oznámí	moderátor	a objeví	se	i na kostce	
nad	ledem.	tři	z vás	se	pak	o druhé	přestávce	přímo	na ledě	utkají	o dres,	který	si	rovnou	
odnesou	sebou	domů!	Cílem	bude	podle	různých	indícií	uhodnout	jméno	hráče,	jehož	
dres	bude	v té	chvíli	ve hře.	

„NAkUP	Ve FANsHOPU	NAD	500,-	kč	
A VyHrAJ	PerMANeNtkU!“
Ani	tady	není	potřeba	podstatu	akce	dlouze	vysvětlovat.	ten,	kdo	také	do 6.	října	do za-
čátku	2.	třetiny	zápasu	MHk-zLN	(nebo	do vydání	soutěžních	kupónů,	kterých	je	rovných	
100)	nakoupí	ve stáncích	fanshopu	nebo	v prodejně	X-hokej	suvenýry	s klubovou	téma-
tikou	v hodnotě	přinejmenším	500,-	kč,	si	může	domů	odnést	permanentku	na letošní	
ročník	nebo	vstupenky	na další	utkání.

Přesná pravidla obou soutěží najdete na klubovém webu nebo přímo na stáncích, 
které budou vydávat soutěžní kupóny.

	 sOUtěŽ

VyHrAJte	Dres
NeBO	PerMANeNtkU

1

2

Vydal Mountfield HK, a.s., uzávěrka 26. 9. 2013, náklad 2.000 ks.
texty:	sanny	Muharem,	Martin	Voltr,	tomáš	Lörincz.	Neoznačené	fotografie:	stanislav	
souček,	archiv.	Grafické	zpracování:	rapid	&	smart	s.r.o.,	tisk:	GArAMON,	s.r.o.

stránky,	označené	v	zápatí	jako	FANCLUB,	jsou	prostorem	pro	vyjádření	a	názory	členů	fanclubu	
Mountfieldu	Hk	a	nejsou	oficiálním	stanoviskem	hokejového	klubu.



generální partneři

hrdý partner
hradeckého hokeje

Statutární MěSto
Hradec Králové



Partneři Tipsport extraligy 2013/2014

marketingový partner

hlavní televizní partner

partneri_ELH_2013_A5_vyska.indd   1 4.9.2013   17:00:19


